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Hvad sker der på kirkebænken?

Bliv indsamler

Valg til menighedsrådet

Menighedsrådet har i 2019 arbejdet 
intenst med projekt ”Nyt Kirkecenter”, 
som forventes placeret i forbindelse 
med eksisterende velfærdsbygning ved 
Jetsmark Kirkevej.
Der har gennem året været en fin dialog 
med arkitekt og kommunale- og kirke-
lige myndigheder.
Vi afventer bevilling og tilladelse og 
håber at kunne påbegynde gennemfø-
relse af projektet medio 2020

Kay Jacobsen, formand.
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Der er noget særligt ved et kirkerum. Mange 
sænker automatisk stemmen og taler lavmælt 
og respektfuldt med hinanden, når de – som 
turister – træder ind i en fremmed kirke.
 Kirken er ikke bygget for at lukke munden på 
os – men snarere for at give os mod og stemme 
til større ord og tanker, end vi bruger til dagligt. 
Med vores blotte tilstedeværelse giver vi udtryk 
for en tro eller et håb om, at der er noget, som 
er større end os. At vores lille liv er del af noget 
langt større.

Retning
Når man sidder på kirkebænken, sidder vi som i 
en bus. Vi ser i samme retning – op mod alteret. 
Vi kigger mod øst – mod solopgang og opstan-
delse. Vi vendes i håbets retning.

Forskellighed
På bænken vendes vi i samme retning – men 
det betyder ikke, at vi skal ensrettes. Mennesker 
som sidder på samme kirkebænk kan være vidt 
forskellige i alder, livsstil og overbevisning. De 
kan være personlige venner – eller personlige 
uvenner. Men det er netop, når man kigger ud 
over sine med-kirkegængere i alle aldre, farver 
og fremtoninger, at man kan begynde at ane 

Guds kærligheds storhed. Den omfatter også 
dem, jeg måske i virkeligheden ikke kan døje. 
Det i sig selv kan være prædiken nok til en hel 
søndag…

Tilflugtssted og udfordring
Mange finder tryghed i at besøge kirken søndag 
efter søndag. Der er en hvile i gentagelsen.
 Men kirkebænken er andet og mere end 
et tilflugtssted. Den er også det sted, hvor vi 
udfordres og forandres af evangeliets ord.
 På bænken får den forvildede anvist en ret-
ning, og den nedbøjede bliver rettet op.

I Guds nærhed
Uanset hvem man er og i hvilket ærinde man 
kommer, er det værdifuldt at tænke, at på 
kirkebænken er jeg i Guds nærhed. Om jeg sid-
der forrest eller bagest, gælder Grundtvigs ord:
”Godt ikke fattes, hvem Gud haver kær,
lavt er ej bænket, hvem Gud sidder nær.”
(Salmebogen nr. 411)

Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen

Hvad sker der 
på kirkebænken? 
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Påsken i Jetsmark Kirke
Skærtorsdag den 9. april kl. 10.30: Nadverens indstiftelse. Jetsmark Kirkes Sognekor 
medvirker. Fællesspisning i sognegården efter gudstjenesten. Tilmelding til kirkekontoret 
senest 1. april, kl. 12.00.

Langfredag den 10. april kl. 14.00: Jesu lidelseshistorie. Tenor Jens Olav Heckmann 
medvirker.

Påskedag den 12. april kl. 10.30: Jesu opstandelse. Festgudstjeneste med procession. 
Trompetist Jens Højen medvirker sammen med Jetsmark Kirkes Kor. Kirkekaffe. 

2. Påskedag den 13. april kl. 18.00: Maria Magdalene møder den opstandne. Aften-
gudstjeneste. Afslutter påskehøjtiden og er samtidig endepunktet for en pilgrimsvandring.

Jens Olav Heckmann. Jens Højen.Sognekoret.

Påskevandring 2. påskedag 
Vi begynder i Hune Kirke kl. 15 med en kort andagt, dernæst går vi til Jetsmark Kirke, 
hvor vi slutter af med at holde gudstjeneste sammen kl. 18 ved sognepræst Michael 
Berg. Undervejs vil der være pauser, og mulighed for at få vand og frugt. Efter gudstje-
nesten venter der en bus, som kan køre vandrerne tilbage til Hune Kirke.

Arrangør: Menighedsrådene og præsterne i Hvetbopastoraterne.

2. Pinsedag - fælles friluftsgudstjeneste 
Sognene i Hvetbo Herred (gl. Pandrup Kommune) holder på skift fælles udendørs guds-
tjeneste 2. pinsedag. I år er det Jetsmarks tur. Gudstjenesten mandag den 1. juni finder 
sted i “Bøgekatedralen” i skoven bagved Jetsmark Præstegård. Gudstjenesten begynder 
kl. 11.00, og efter gudstjenesten er der picnic på græsplænen i præstegårdshaven, hvor 
vi slår os ned på medbragte tæpper eller campingstole og spiser den medbragte mad i 
solskinsvejret.



4 Jetsmark Sogn Jetsmark Sogn  5

Valg til menighedsråd 2020 Det sker... i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener 
med aktuelle eller relevante emner, der direkte eller indirekte 
har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 
TEMA I FORÅRET: Genforeningsjubilæet 1920 - 2020. 

Onsdag den 18. marts kl. 19.30: Dr.theol. Martin Schwarz 
Lausten, København: Glæder og dramaer ved den kirkelige 
genforening i 1920.

HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 5. marts: Niels Jørgen Pedersen, Hirtshals fortæller om ”Præster og 
andet godtfolk i Hvetbo Herred og omegn”. En entreprenant, stridbar og måske ikke 
helt hæderlig præst i Jetsmark i årene 1625 – 1650. Efterfølgeren – helt sikkert mere 
hæderlig provst i 1650-1676. Knivstikkeri i Rubjerg præstegård – og en masse anden 
ballade 1666-1676.

Torsdag den 2. april: Alsangs formiddag med akkompagnement af organist Doris 
Kjærgaard.

Torsdag den 7. maj: Sogneudflugten i år går til blandt andet Rebild Bakker og om egnen. 
Flere informationer gives senere i lokalavisen, Facebook og på www.jetsmark-kirke.dk.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER
Spaghettigudstjenester er målrettet børn i skolealderen. Det 
er gode sange og drama i kirken over en bibelfortælling, hvor 
voksne fra kirken spiller drama og de børn, der har lyst ind-
bydes til at spille med i dramaet. Juniorkirkekoret synger for 
og med os. Gudstjenesten varer ca. en halv time og bagefter 
inviteres på spaghetti el. lignende i sognegården. Tilmelding 
senest et par dage før til jahs@km.dk eller 98247136.

Den næste spaghettigudstjeneste bliver: 
Onsdag den 11. marts, kl. 17: Kan man bo på bjerget, Peter?

KONFIRMATIONER 2020
Søndag den 19. april kl. 10.00 konfirmeres 7.A af Birgit Lundholm Jensen.
Søndag den 26. april kl. 10.00 konfirmeres 7.B af Michael Berg.
Søndag den 3. maj kl. 10.00 konfirmeres 7.C af Benthe Kleon Jeppesen.

EKSTRAGUDSTJENESTER PÅ KONFIRMATIONSSØNDAG
Søndag den 26. april og søndag den 3. maj er der en ekstra gudstjeneste om eftermid-
dagen kl. 14 med efterfølgende kirkekaffe.

Martin Schwarz Lausten.

1. Januar 2020 er ny valgform til valg af 
menighedsråd trådt i kraft. Det indebærer, at 
der afholdes valg den 15. september 2020 som 
valgforsamling. På valgforsamlingen afholdes 
valget til menighedsrådet. Opstilling og valg 
af kandidater foregår på mødet. Kandidater 
præsenterer sig, der er mulighed for debat, og 
der gennemføres en skriftlig afstemning om de 
opstillede kandidater. Resultatet af afstemnin-
gen afgør, hvem der er valgt til menighedsrå-
det.        
 Loven åbner mulighed for, at der efterfølgen-
de udløses et afstemningsvalg ved, at der ind-
leveres liste med kandidater og stillere. I dette 
tilfælde gennemføres et afstemningsvalg på et 
senere tidspunkt. Til Jetsmark Menighedsråd 
skal der vælges 10 kandidater, og der åbnes 
mulighed for at vælge 2-årige valgperioder 
efter ansøgning. Dette har dog endnu ikke 
været behandlet i det siddende menighedsråd.
 Alle, der har interesse for at opstille til 
menighedsrådet eller afgive stemme til valg, 

skal møde op den nævnte dato. Mødet er 
offentligt.
 For at opstille eller afgive stemme, skal man 
være medlem af Folkekirken og bo i Jetsmark 
Sogn. Bor man i et andet sogn, skal man have 
løst sognebånd til Sognepræsten i Jetsmark for 
at opstille eller afgive stemme.
 Der informeres nærmere om nye valgregler 
på et offentligt orienteringsmøde den 12. maj 
2020. Her vil menighedsrådet også orientere 
om arbejdet i den forløbne funktionsperiode, 
kommende opgaver, og der vil være en grun-
dig gennemgang af regler for valgforsamlingen 
i september.
 Det er menighedsrådets håb, at mange 
interesserede vil møde op, så reserver allerede 
datoer nu og mød op, så vi kan få valgt et godt 
og alsidigt menighedsråd.

Kay Jacobsen, formand

BLIV INDSAMLER 
Gå med søndag den 8. marts, når folkekirkens Nødhjælp samler ind til verdens fat-
tigste – hvert skridt tæller.

Meld dig som indsamler på www.blivindsamler.dk eller kontakt Jannie på kirkekontoret 
98247136 – jahs@km.dk

Program den 8. marts.
Kl. 10.30-11.45 Gudstjeneste i kirken
Kl. 11.45-12.30 Kaffe/the, saft, pølsehorn og udlevering af 

ruter og indsamlingsbøsser i sognegården.
Kl. 14.45-15.00 Aflevering af indsamlingsbøsser.

Som tak for hjælpen er der en lille overraskelse til alle unge 
under 18 år.
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 12. marts kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 16. april kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen. 
Torsdag den 14. maj kl. 10.00: Michael Berg. 

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 17. marts kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 21. april kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 19. maj kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 1. marts 1.s. i fasten. Luk.22,24-32: Hvem er den største?
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Søndag den 8. marts 2.s. i fasten. Mark.9,14-29: Jeg tror, hjælp min vantro!   
Kl. 10.30 Michael Berg. HUSSTANDSINDSAMLING.
Søndag den 15. marts 3.s. i fasten. Johs.8,42-51: Fra Gud er jeg udgået og kommet.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 22. marts Midfaste. Johs.6,24-35: Livets brød.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 29. marts Mariæ Bebudelse. Luk.1,46-55: Marias lovsang. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 5. april Palmesøndag. Mark.14,3-9: Salvningen i Betania.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST. MINIKONFIRMATION.
Torsdag den 9. april Skærtorsdag. Johs.13,1-15: Fodvaskningen.
Kl. 10.30 Michael Berg. FÆLLESSPISNING.
Fredag den 10. april Langfredag. Luk.23,26-49: Korsfæstelsen.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen. 
Søndag den 12. april Påskedag. Matt.28,1-8: Opstandelsen
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Mandag den 13. april 2.påskedag. Johs.20,1-18: Maria Magdalene ved graven.
Kl. 18.00(!) Michael Berg.
Søndag den 19. april 1.s.e.påske. Johs.21,15-19: Jesus og Simon Peter.
Kl. 10.00(!) Birgit Lundholm Jensen. KONFIRMATION.
Søndag den 26. april 2.s.e.påske. Johs.10,22-30: Mine får hører min røst.
Kl. 10.00(!) Michael Berg. KONFIRMATION.  
Kl. 14.00 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 3. maj 3.s.e.påske. Johs.14,1-11: Vejen, sandheden og livet.
Kl. 10.00(!) Benthe Kleon Jeppesen. KONFIRMATION.
Kl. 14.00 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Fredag den 8. maj Bededag. Matt.7,7-14: Om bønhørelse.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Søndag den 10. maj 4.s.e.påske. Johs.8,28-36: Sandheden skal gøre jer frie.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.
Søndag den 17. maj 5.s.e.påske. Johs.17,1-11: Jesu sidste bøn.      
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Torsdag den 21. maj Kr.Himmelfart. Luk.24,46-53: Jesu himmelfart.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 24. maj 6.s.e.påske. Johs.17,20-26: Menneskesønnens dag.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Søndag den 31. maj Pinsedag. Johs.14,15-21: En anden talsmand
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.
Mandag den 1. juni 2.pinsedag. Johs.6,44-51: Livets brød.
Kl. 11.00(!) Michael Berg. UDENDØRS/BØGEKATEDRALEN.
Søndag den 7. juni Trinitatis. Matt.28,16-20: Missionsbefalingen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
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Plejehjemsgudstjenester

Kirkefrokost
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er 
kirkekaffen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behø-
ver derfor ikke at have travlt med at komme hjem og få 
frokost. Man får den efter gudstjenesten sammen med en 
god snak med de andre. 

Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.
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Jetsmark Kirkes Kor
JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45.  

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.15-17.45.  

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.  

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved 
spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com
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Babysalmesang
Hvetbo pastoraterne tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 2-10 måneder med 
en forælder eller anden omsorgsperson. Det foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 til 
11.45. Vi starter med sang i kirken, herefter kaffe med brød. 
Forårets hold bliver i Jetsmark Kirke, og det starter 9. marts, kl. 10.15. Tilmelding 
sker via www.jetsmark-kirke.dk. Yderligere info kan fås ved henvendelse til Karen M.V. 
Olesen på kmvo@km.dk eller 61222954. Tilbuddet er gratis.
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubben har åben hver fredag til og med den 1. maj. Efter sommerferien åbner børne-
klubben igen fredag den 14. august kl.15.30.

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Jonna og Annegrete) og Michael Berg. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kirkemusikalsk legestue
Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger 
og spiller. Det foregår de fleste tirsdage kl. 9.30 til 10.15 i Jetsmark Kirke.
Ansvarlig: Karen M.V. Olesen. Tilbuddet er gratis.

Kirke for krudtugler  
Torsdag den 26. marts kl. 16.30 i Saltum Kirke - 
Michael Berg er præst.

Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier. Der er et bibelsk tema knyttet 
til hver gang, og vi synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen.

Kirken er åben fra kl. 16.00, hvor man kan droppe ind og få en snak, mens børnene leger, 
inden vi starter kl. 16.30. Vi slutter ca. kl. 18.00, så alle kan nå hjem inden sengetid.

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Karen M. V. Olesen på kmvo@km.dk eller 
61222954, senest 3 dage før, af hensyn til maden. Det er gratis at deltage.

Det er et tilbud fra kirkerne i Hvetbo pastoraterne.

Minikonfirmander
Minikonfirmand er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative 
aktiviteter, leg og hygge. Hver klasse på Pandrup Skole bliver på skift indbudt til et forløb 
på 9-10 uger, en hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste 1. søndag i advent 
eller palmesøndag kl. 10.30, hvor minikonfirmanderne medvirker med oplæsning, sang og 
andet. Klasserne får besøg fra kirken og får en indbydelse med hjem nogle uger før opstart. 

3.C fra Pandrup Skole går til minikonfirmand lige nu og frem til palmesøndag. Mere infor-
mation og tilmelding sker på www.jetsmark-kirke.dk eller hos kirke- og kulturmedarbejder 
Karen M.V.Olesen.

Påskegudstjeneste for de yngste 
I 2020 tilbyder Jetsmark Kirke, at alle byens småbørnsinstitutioner og specialområdet kan 
komme til påskegudstjeneste. Der bliver to gudstjenester af ca. 30 minutters varighed. 
Det er tirsdag den 24. marts kl. 9.30: dagplejere, vuggestuer og specialområdet.

kl. 10.30: børnehaver.

Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Karen for mere information.

Kirke for krudtugler  

Minikonfirmand er bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, kreative 
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Kristendomsundervisning/
aftenskole
En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 
Vi har i indeværende sæson beskæftiget os med den tidligste kirkehistorie, 
oldkirken, hvor kristendommen og Nytestamente blev grundlæggende formet. 
Vi mødes hver onsdag kl. 19.30 og fortsætter til og med onsdag den 1. april. 

Kristendomsundervisningen begynder igen efter sommerferien onsdag den 9. september.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)

Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hæn-
der til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, 
udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Gud og Grill
Årets “Gud & Grill”-gudstjeneste holdes i Saltum ved Spejderhytten ved Nols Sø, Nolsvej, 
9493 Saltum. Det er tirsdag den 9. juni kl. 17.00-19.30. Det er et udendørs-arrangement 
arrangeret af: KFUM-Saltum, FDF-Pandrup og kirkerne i Hvetbopastoraterne. 

Vi starter med sang og andagt og herefter spiser vi grillmad sammen. Det er for alle, der 
gerne vil have samvær, på tværs af alder. Spejderne sørger for aktiviteter på pladsen. 

Deltagerbetaling og tilmelding annonceres senere i Lokalavisen og på Facebook.

Medbring: tæpper, stol, service til eget forbrug og påklædning efter vejret.

Det sker... i kirke og sognegård
AFTENSANG I KIRKEN
Lad roen sænke sig en halv times tid med 
sang, fortælling og musik.
Onsdag d. 25. marts kl. 16.30: Benthe 
Kleon Jeppesen (præst), Doris Kjærgaard 
(organist) og Anne Sophie Winther Dyrmose 
(sopran).
Torsdag d. 23. april kl. 16.30: Michael Berg 
(præst), Doris Kjærgaard (organist) og Anna 
Møller (violinist).

FÆLLESSANG VED FYRAFTENSTID I KIRKEN
75-Året for Danmarks befrielse fejres i Jetsmark kirke med fællessang kl. 17.00-17.45 
mandag d. 4. maj 2020. Bl.a. medvirker sognepræst Michael Berg, trompetist Nikolai 
Andersen, koret Gospel4U med dirigent Karen M.V. Olesen, Jetsmark kirkes kor og orga-
nist Doris Kjærgaard.

SOMMERKONCERT I KIRKEN
Tirsdag den 26. maj. kl. 19.00: Sommerkoncert i Jetsmark kirke med firhændigt klaver 
og dejlig sommerglad korsang. 
Medvirkende: Bettina Slot Christensen, klaver, Jeanett Poulsen, klaver, Jetsmark kirkes 
Juniorkirkekor, Ungdomskor og sognekor samt organist Doris Kjærgaard. Fri entré.

Fra Kirkegården
Forår 2020: Afhængig af vejret starter vi med at tage gran af gravstederne ultimo marts. 
Vær opmærksom på, at hvis du selv har grandækket i 2019/20, så står du selv for bort-
skaffelse af gran. 
Kunne du tænke dig, at der bliver plantet forårsblomster på dit gravsted? – Eller måske 
vil du gerne have anlagt en blomsterkumme på dit gravsted, som du kan få tilplantet 
med forårets blomster? Vi vil gerne hjælpe dig. Kontakt kirkegårdskontoret så vil vi være 
behjælpelig med oplysning af pris mv. Det er slet ikke så dyrt, som du måske tror!

Kirkesommerskole
Også i år bliver der kreativ Kirkesommerskole i Jetsmark Sognegård. Det er i den første 
uge af skolernes sommerferie, 29. juni-1. juli, 2020. Sæt X i kalenderen, hvis du har et 
barn i 0.-5. klasse i Hvetbopastoraterne. Mere info følger i Lokalavisen og på Facebook.

Anna Møller. Anne Sophie.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
	 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst:	 Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener:	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger:	 Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og	 Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.:	 Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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